ogłoszeń i na stronie internetowej, na okres 6 miesięcy i zwrot po tym terminie ogłoszenia następującej 

treści: 

1. „Zezwolić Stowarzyszeniu Aktywnie Przeciw Depresji w Białymstoku  na złożenie do depozytu 

sądowego kwoty 1.292,72 zł (jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote siedemdziesiąt dwa 

grosze) stanowiącej składnik masy spadkowej po zmarłej w dniu 02 maja 2019 r. Annie Zdunek c. 

Lucjana i Ireny, PESEL 50072914307 - z zastrzeżeniem, iż kwota ta ma zostać wypłacona 

spadkobiercom zmarłej, po przedłożeniu prawomocnego postanowienia o stwierdzeniu nabycia